
拝啓　貴社ますますご清栄の段、お慶び申し上げます。
平素は格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、標記の件につきましてご案内をさせ頂きます。
お客様には、お手数お掛け致しますが、これまで同様のご支援、ご鞭撻を
賜ります様、心よりお願い申し上げます。

敬具

１． はじめに

２． 対応
弊社における改正ＲｏＨＳへの対応は以下を基本と致します。

「ＲｏＨＳ指令の６物質含有規制に対応」　・・・　という正確な表現に改めます。

※ カタログ表現について、いくつかの現行カタログでは、「RoHS対応品」との記載がございます。
カタログ改版時に順次表現を改めることと致します。
本書をもって、表現相違についてのご了承を周知し、お客様のご承知おきをさせて頂きたく
お願い申し上げます。

3４． 実施日
正確な表現に改める日時は「2017年7月24日」より実施いたします。
付随するドキュメント等については、改版後表現を改めることと致します。

発 行 日　2017年 7月24日

東洋計器　株式会社

 　改正ＲｏＨＳへの対応について

弊社製品が属する欧州改正RoHS指令Cat．９「監視及び制御機器　工業・産業用（Industrial）監視
及び制御機器」が２０１７年７月２２日から強制適用開始になります。
この対応につき本書を持ってお客様にご連絡致します。


